

Zen Home ApS

Lille Pennehave 4
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Peter Michael Møgelgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zen Home ApS
Lille Pennehave 4
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 20427434

e-mailadresse: michael.moegelgaard@gmail.com

CVR-nr: 34045356

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning, handel og service, import, samt konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets indtjening for regnskabsåret 2018, har ikke været tilfredsstillende. Selskabet har i 2016 lånt midler til investering i aktier, som vi ultimo året må konstatere, at have et meget negativt afkast, i modsætning til det gode afkast i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden.

For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet 2018 for Zen Home ApS (+add on business ApS) er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder. For regnskabsåret 2013 og for fremtiden er der fravalgt revision af selskabets regnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Vareforbrug

Vareforbrug er opgjort til indkøbspris.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter til administration af selskabet.

Periodisering

Der indregnes periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Aktier er indregnet med årets tilgang og afgang, og er nedskrevet med tabet for året, opgjort med skattekursen ultimo året, efter lagerprincippet.

Selskabsskat

Skat af årets resultat beregnes med 22 % af regnskabsårets resultat.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Der er ingen anlægsaktiver.

Varebeholdninger

Ingen

Værdipapirer

Selskabets beholdning af børsnoterede aktier er opgjort til skattekursen per 31. december 2018.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Der udbetales ikke udbytte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes som kostpris for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		104.960	55.734
Eksterne omkostninger		-28.470	-42.426
Bruttoresultat		76.490	13.308
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		76.490	13.308
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-234.185	436.620
Øvrige finansielle omkostninger		0	-184
Ordinært resultat før skat		-157.695	449.744
Skat af årets resultat			-98.944
Årets resultat		-157.695	350.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-157.695	350.800
I alt		-157.695	350.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.630.054	1.590.098
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.630.054	1.590.098
Likvide beholdninger		32.418	293.421
Omsætningsaktiver i alt		1.662.472	1.883.519
Aktiver i alt		1.662.472	1.883.519

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		261.692	419.387
Egenkapital i alt		341.692	499.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	27.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.320.780	1.356.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.320.780	1.384.132
Gældsforpligtelser i alt		1.320.780	1.384.132
Passiver i alt		1.662.472	1.883.519

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ud over direktionen har selskabet ikke haft andre ansatte.
Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til bestyrelse eller direktion.